
Pos

1

2

3

4

5

6

No.

077

048

088

095

050

276

Name

Sergio Sette Câmara

Lucas Nogueira

Júlio Almeida Wolff

Mike D' Almeida Kertsz

Ramon Santana

Evandro Bambirra

Class

Sprinter

Sprinter

Sprinter

Sprinter

Sprinter

Sprinter

Laps

19

19

19

19

19

19

Diff

2.829

2.963

3.713

14.043

15.582

Total Tm

16:05.041

16:07.870

16:08.004

16:08.754

16:19.084

16:20.623

Best Tm

50.341

50.547

50.522

50.275

50.872

50.901

Nat/StateSponsor

Classificado por voltas

Impresso: 18/8/2012 14:43:39

Diretor de Prova

Cronometragem

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: BHZ Crono

Margin of Victory

2.829

Avg. Speed

77,966

Best Lap Tm

50.275

Best Spd

78,767

Best Lap by

095 - Mike D' Almeida Kertsz

FÓRMULA MINAS DE KART 2012

SPRINTER/ SÊNIOR A-2ª  Etapa

Corrida  2ª Etapa Sprinter/Sênior A

Corrida (19 Voltas) started at 14:09:25

Kartodromo RBC Racing 1,100 Km

18/8/2012 13:50


